Nasz znak: DZP-4240/27-5/16





Brzesko, dn. 17.11.2016r.
Odp. 5
Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań, znak sprawy: DZP-4240-27/16

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Udzielający zamówienia informuje:

Pytanie 1

Chcielibyśmy również dopytać/zaproponować czy jest możliwe wprowadzenie w §6 ust 1 pkt a) po słowach "za odstąpienie od umowy", następującej treści: "z przyczyn dotyczących i zależnych od Przyjmującego zamówienie" - pozostała treść bez zmian.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 2
Czy jest możliwość zmiany §7 ust 10 z obecnej treści na "W przypadku zwłoki w płatności za dwa kolejne miesiące Przyjmującemu zamówienie przysługuje prawo wstrzymania wykonywania badań."?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
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